dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

054-
01/2020

055-
01/2020

057-
01/2020

058-
01/2020

059-
01/2020

060-
01/2020

061-
01/2020

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM JInBuHCKNMIR
OmnTtpun
CTaHncnaBoBMY

UM JInBnUHCKUIR
OmnTtpnn
CTaHncnaBoBMUY

WM JInBuHCKNIR
OmunTtpnn
CTaHncnaBoBuUY

WM JInBUHCKKUIR
OmnTtpnn
CTaHncnaBoBMY

NN InBnHCKUN
OMntpnn
CTaHncnaBoBuUY

WM JInBuHCKNIR
OmnTtpnn
CTaHncnaBoBMY

NN InBUHCKUN
OMntpnn
CTaHncnaBoBunY

CBepeHuna

NnBnHCckun AMnTtpuin CTaHNUCNaBOBMY

008640

30.08.2013

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2020

02.07.2020

10.07.2020

13.07.2020

15.07.2020

21.07.2020

23.07.2020

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

kBapTupa, KA "OueHka
HeaBMmXxmnmocTun"

XUnon gom n 3y, KA
"OueHka HegBMmXnmocTn"

kBapTupa, KA "OueHka
HeaBMXXMMocTn"

KBapTupa, KA "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

kBapTupa, KA "OueHka
HeaBMXXMMocTn"

HeXXunoe nomewieHmne, KA
"OueHka HeagBm»XKnumMmocTn"

3eMesibHbI y4acTok, KA
"OueHka HegBMXMocTn"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



062-
01/2020

063-
01/2020

064-
01/2020

065-
01/2020

066-
01/2020

067-
01/2020

068-
01/2020

069-
01/2020

070-
01/2020

071-
01/2020

072-
01/2020

073-
01/2020

NN JInBUHCKUN
OMntpnn
CTaHuncnasoBunY

WM JInBuHCKUIR
OmnTtpnn
CTaHncnaBoBM

NN InBUHCKUN
OMntpnn
CTaHuncnasoBunY

WM JInBnHCKNI
OmnTtpnn
CTaHncnaBoBmMM

NN JInBUHCKUN
OMntpnn
CTaHucnaBoBUY

WM JInBnHCKNIR
OmnTtpnn
CTaHncnaBoBM

NN JInBUHCKUN
OMntpnn
CTaHucnaBoBuUY

WM JInBuHCKUR
OmunTtpnn
CTaHncnaBoBMM

M JInBUHCKUIR
OMntpun
CTaHncnaBoBMY

WM JInBuHCKNIR
OmunTtpun
CTaHncnaBoBMM

UM JInBnUHCKUR
OmnTtpunn
CTaHncnaBoBMY

WM JInBuHCKNMIR
OmnTtpun
CTaHncnaBoBMM

23.07.2020

24.07.2020

27.07.2020

27.07.2020

27.07.2020

27.07.2020

27.07.2020

28.07.2020

30.07.2020

31.07.2020

31.07.2020

03.08.2020

apeHgHasa nnaTa 3a
nomMmewleHmne, KA "OueHka
HeaBMXUMOCTN"

Xunnom gom un 3y, KA
"OueHKa HeaABNXXNMOCTN

KBapTupa, KA "OueHka
HeaBMmXmnmocTn"

KBapTupa, KA "OueHka
HeaBMmXxmnmocTun"

nomewleHne, KA "OueHka
HeaBMmXnmocTn"

3eMesibHbI y4acTok, KA
"OueHkKa HegBMmXnmoctn"

30aHune, KA "OueHka
HeaBMmXnmocTn"

»Xunom gom un 3y, KA
"OueHkKa HeaBm»XnumoctTn"

KBapTupa, KA "OueHka
HeaBMmXnmocTn"

kBapTupa, KA "OueHka
HeaBMmXxmnmocTun"

KBapTupa, KA "OueHka
HeaBMXUMoCcTn"

kBapTupa, KA "OueHka
HeABMXUMOCTU" 1 3y

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



074-
01/2020

075-
01/2020

076-
01/2020

077-
01/2020

075-
01/2020

076-
01/2020

077-
01/2020

078-
01/2020

079-
01/2020

080-
01/2020

081-
01/2020

082-
01/2020

NN JInBUHCKUN
OMntpnn
CTaHuncnasoBunY

WM JInBuHCKUIR
OmnTtpnn
CTaHncnaBoBM

NN InBUHCKUN
OMntpnn
CTaHuncnasoBunY

WM JInBnHCKNI
OmnTtpnn
CTaHncnaBoBmMM

NN JInBUHCKUN
OMntpnn
CTaHucnaBoBUY

WM JInBnHCKNIR
OmnTtpnn
CTaHncnaBoBM

NN JInBUHCKUN
OMntpnn
CTaHucnaBoBuUY

WM JInBuHCKUR
OmunTtpnn
CTaHncnaBoBMM

M JInBUHCKUIR
OMntpun
CTaHncnaBoBMY

WM JInBuHCKNIR
OmunTtpun
CTaHncnaBoBMM

UM JInBnUHCKUR
OmnTtpunn
CTaHncnaBoBMY

WM JInBuHCKNMIR
OmnTtpun
CTaHncnaBoBMM

07.08.2020

13.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

19.08.2020

20.08.2020

24.08.2020

24.08.2020

26.08.2020

31.08.2020

02.09.2020

npaso TpeboBaHMSA Ha
KBapTupy

nomeuweHune, KA "OueHka
HeaBMmXxmnmocTn"

nomewleHune, KA "OueHka
HeaBMmXmnmocTn"

nomeuweHune, KA "OueHka
HeaBMmXxmnmocTun"

nomewleHne, KA "OueHka
HeaBMmXnmocTn"

KBapTupa, KA "OueHka
HeaBMmXxmnmocTun"

xXunonm gom un 3y, KA
"OueHka HeagBMm»xXmumoctTn"

kBapTupa, KA "OueHka
HeaBMmXxmnmocTun"

COOpY>XEHWMeEe -orpakaeHue,
KA "OueHKa HeaBMXXMUMOCTN

3eMesibHbI y4acTok, KA
"OueHka HegBM>XnmocTn"

XUnom gom n 3y, KA
"OueHka HegBMmXnmocTn"

kBapTupa, KA "OueHka
HeaBMXMMocTn"

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n

NINKBUOALMOHHASA

pblHOYHas



083-
01/2020

084-
01/2020

085-
01/2020

086-
01/2020

087-
01/2020

088-
01/2020

089-
01/2020

090-
01/2020

091-
01/2020

NN JInBUHCKUN
OMntpnn
CTaHuncnasoBunY

WM JInBuHCKUIR
OmnTtpnn
CTaHncnaBoBM

NN InBUHCKUN
OMntpnn
CTaHuncnasoBunY

WM JInBnHCKNI
OmnTtpnn
CTaHncnaBoBmMM

NN JInBUHCKUN
OMntpnn
CTaHucnaBoBUY

WM JInBnHCKNIR
OmnTtpnn
CTaHncnaBoBM

NN JInBUHCKUN
OMntpnn
CTaHucnaBoBuUY

WM JInBuHCKUR
OmunTtpnn
CTaHncnaBoBMM

M JInBUHCKUIR
OMntpun
CTaHncnaBoBMY

08.09.2020

09.09.2020

14.09.2020

22.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

kBapTupa, KA "OueHka
HeaBmXmnmocTn"

rapax, KA "OueHka
HeaBMmXxmnmocTn"

apeHgHasa nnaTa 3a
nomMmewleHmne, KA "OueHka
HeaBMXUMoCTN"

Xunnom gom un 3y, KA
"OueHKa HeagBMm»XnmocTn"

3eMeNbHbIN y4acTok, KA
"OueHka HegBMXnmocTn"

3eMesibHbIN y4acTok, KA
"OueHkKa HegBMmXnmoctn"

3eMesibHbI y4acToK, KA
"OueHka HegsuxmnmocTun"

»Xunom gom un 3y, KA
"OueHkKa HeaBm»XnumoctTn"

KBapTupa, KA "OueHka
HeaBMmXnmocTn"

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA



