Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Ливинский Дмитрий Станиславович 008640			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
054- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	01.07.2020	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная	
055- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	02.07.2020	жилой дом и зу, КА "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная	
057- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	10.07.2020	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная	
058- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	13.07.2020	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная	
059- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	15.07.2020	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная	
060- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	21.07.2020	нежилое помещение, КА "Оценка недвижимости"	рыночная	
061- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	23.07.2020	земельный участок, КА "Оценка недвижимости"	рыночная	

062- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	23.07.2020	арендная плата за помещение, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
063- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	24.07.2020	жилой дом и зу, КА "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
064- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	27.07.2020	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
065- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	27.07.2020	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
066- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	27.07.2020	помещение, КА "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
067- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	27.07.2020	земельный участок, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
068- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	27.07.2020	здание, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
069- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	28.07.2020	жилой дом и зу, КА "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
070- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	30.07.2020	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
071- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	31.07.2020	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
072- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	31.07.2020	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
073- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	03.08.2020	квартира, КА "Оценка недвижимости" и зу	рыночная и ликвидационная

074- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	07.08.2020	право требования на квартиру	рыночная
075- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	13.08.2020	помещение, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
076- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	14.08.2020	помещение, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
077- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	14.08.2020	помещение, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
075- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	14.08.2020	помещение, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
076- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	19.08.2020	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
077- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	20.08.2020	жилой дом и зу, КА "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
078- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	24.08.2020	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
079- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	24.08.2020	сооружение -ограждение, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
080- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	26.08.2020	земельный участок, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
081- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	31.08.2020	жилой дом и зу, КА "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
082- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	02.09.2020	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная

083- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	08.09.2020	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
084- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	09.09.2020	гараж, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
085- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	14.09.2020	арендная плата за помещение, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
086- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	22.09.2020	жилой дом и зу, КА "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
087- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	25.09.2020	земельный участок, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
088- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	25.09.2020	земельный участок, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
089- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	29.09.2020	земельный участок, КА "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
090- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	29.09.2020	жилой дом и зу, КА "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
091- 01/2020	ИП Ливинский Дмитрий Станиславович	29.09.2020	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная